
ZARZĄDZENIE NR 144/2021
BURMISTRZA RYK

z dnia 11 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących numeracji porządkowej w dwóch częściach 
miejscowości.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1443) oraz uchwały nr XL/235/2020 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 
18 grudnia 2020r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Ryki (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 6967), Burmistrz Ryk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1) Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie dostosowania do treści aktualnych przepisów prawa 
numeracji porządkowej części miejscowości Swaty używającej nazwy Kazimierzyn. 

2)  Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie dostosowania do treści aktualnych przepisów prawa 
numeracji porządkowej części miejscowości Budki-Rososz używającej nazwy Kruków. 

3)  Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są pełnoletni mieszkańcy terenu, których nieruchomości 
zanumerowane są jako Kazimierzyn lub Kruków. 

4)  Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji mieszkańców części miejscowości.

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w dniu 21.10.2021r. 

§ 3. Konsultacjami zostaje objęty teren stanowiący część miejscowości Swaty używający nazwy Kazimierzyn 
oraz część miejscowości Budki-Rososz używający nazwy Kruków. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie protokołowanych, otwartych spotkań z mieszkańcami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Ryk 

inż. Jarosław Żaczek

Id: XYPKG-EXZML-BLNMN-PTCCW-CXZPJ. Podpisany Strona 1




